
u ní smlouva
f

?Pc/

č.j. KRPC-170649/ČJ-2016-0200VO-VZBA

A'r t1?. ?o/C

Kupní smlouva
(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku)

č.i. KRPC-170649/ČJ-2016-0200VO-VZBA

W

Smluvní strany
prodávající
Společnost: RCD Radiokomunikace spol. s r.o.
Se sídlem: U Pošty 26, 533 52 Staré Hradiště
Zastoupený(á): Ing. Tomáš Ditrt - jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Jiří Doležal
IČO: 48173703
DIČ: CZ48173703
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Pardubice
Číslo účtu:
Telefon: "420 466 415 755
FAX: +420 466 415 376
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
3792.

KupujÍcÍ
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.
Zastoupená plk. Mgr. Lud'kem Procházkou, ředitelem
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

B

Předmět plnění
Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je nákup a dodávka přÍs|ušenství
k radiokomunikačnímu systému SPORA, blíže specifikovaného v příloze, která tvoří
nedňnou součást této smlouvy, pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje,
České Budějovice, včetně dopravy do místa plnění.

Ill.
Doba plnění

prodávajícI je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 15. prosince 2016.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je sklad OIKT na adrese, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
Plavská 2, České Budějovice.

V.
Kupní cena

1. Kupní cena požadovaného zboží je uvedena v příloze této smlouvy.

l



Kupní smlouva

č.j. KRPC-170649/ČJ-2016-0200VO-VZBA

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do
místa plnění, apod.).
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

VI.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání zboží a po potvrzeni převzetí
zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a občanského zákoníku.
3. Faktury budou viditelně označeny ,,KRPC-170649/ČJ-2016-0200VO-VZBA".
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 21 kalendářních dnů od doručení
faktury, jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve
dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT-MTZ,
Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice. V pochybnostech se má za to, že faktura byla
kupujícímu doručena třetí den po odeslání.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatnosti, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
6. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady

Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujÍcÍm.
Případné vady zboží je kupujÍcÍ povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajÍcÍho. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit.

VIII.
Všeobecné dodací podmínky

1 Prodávající je povinen dodat zboží originálnI, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové
(nepoužité), v originálním balení výrobce.
2. KupujIcí nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

lX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1000 KČ včetně DPH
za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle ČI. Ill. smlouvy a současně si kupující
vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od smlouvy, pokud bude prodávajÍcÍ v prodlení
s dodávkou o vÍce než dva pracovní dny.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujÍcÍho s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody ustanoveními tohoto článku není dotčena.

X.
Další ujednání

1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu s občanským zákoníkem.
2. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny oko|ností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
3. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řidI

2



Kupní smlouva

č.j. KRPC-170649/ČJ-2016-0200VO-VZBA

přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a tři
kupujÍcÍ.
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a
srozumitelné vůle.

XI.
Platnost a účinnost

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha: Specifikace a ceny zboží

Ve

pr

In
jed

QWBrad/okomum/kace
U Pošty26 n 53352 Staré Hradiště

lČ: 48173703 @
DIČ: CZ48173703

I '""" .· · . ' I

3



Příloha: Specifikace a ceny zboží
č.j. KRPC-170649/ČJ-2016-0200VO-VZBA

Specifikace a ceny zboží:

Typ zařIzenI počet ks cena za Kss DPH cena celkem

Anténa Kas 51B 10 448,00 KČ 4 480,00 KČ
Souprava hovorová HS 5SU008 10 1 380,00 KČ 13 800,00 KČ
Khčovací tlačítko PTT 21S 40 339,00 KČ 13 560,00 KČ
směrový mikrofon MS 51 20 847,00 KČ 16 940,00 KČ
Ovladač OS 55 5 1 936,00 KČ 9 680,00 KČ
Ovladač OS 59 4 1 670,00 KČ 6 680,00 KČ
Napájecí kabel pro MR390 5 315,00 KČ 1575,00 KČ
Ovladač hlasitosti pro MR390 40 823,00 KČ 32 920,00 KČ
propojovací kabel mikrofonu RCF 500753 20 630,00 KČ 12 600,00 KČ
Přepínač převaděče PO 51 4 1795,00 KČ 7 180,00 KČ

Antena VA66 5 1 319,00 KČ 6 595,00 KČ
Anténa VA 67 10 1 640,00 KČ 16 400,00 KČ
Anténa VA69 2 1 560,00 KČ 3 120,00 KČ
Elektretový mikrofon MCE 2000 20 146,00 KČ 2 920,00 KČ

Baterie KB 51HRS 58 20 1525,00 KČ 30 500,00 KČ
Souprava hovorová HS-5BP11PHONAC 4 29 900,00 KČ 119 600,00 KČ
Anténa všesměrová BO 321 7 3 390,00 KČ 23 730,00 KČ
Anténa směrová BD 312 1 4 598,00 KČ 4 598,00 KČ

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA: 326 878,00 KČ

4


